
ZARZĄDZENIE NR  021.1.16.2022 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY  SPOŁECZNEJ 

W SANDOMIERZU 

         z dnia 24.03.2022 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Solidarnościowego    

dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 6 pkt 1 ustawy o funduszu solidarnościowym (Dz. U.  

z 2020 roku poz. 1787 z późn. zm.) w związku z realizacją Programu „Opieka Wytchnieniowa” – 

edycja 2022 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Solidarnościowego. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków w ramach 

realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2022 

 
 

§ 2 

 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85326 Fundusz Solidarnościowy  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                 o kwotę 110.132,46 zł 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85326 Fundusz Solidarnościowy – 107.973,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  o kwotę 86.465,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                        o kwotę 14.993,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                        o kwotę   2.118,00 zł 

§ 4710 Składki na PPK                                                                        o kwotę      565,00 zł  

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                    o kwotę   2.392,00 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                      o kwotę   1.440,00 zł 

Koszty obsługi – 2.159,46 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                            o kwotę      931,46 zł 

§ 4300 Usługi obce                                                                              o kwotę   1.228,00 zł 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


